



Urząd Miejski w Zabrzu – Wydział Obsługi Prawnej i Bezpieczeństwa
Informacji

Zabrze, 29 kwietnia 2026 r.

PB.142.8.17.2025

1148611.2795091.2683988

Szanowni Państwo

Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie w postępowaniu pn. „Przeprowadzenie realizowanych w ramach programu „Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027” Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe. Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23 szkoleń dla audytorów wewnętrznych oraz audytorów wiodących z zakresu aktualnej normy ISO/IEC 27001”.

W odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło 29 kwietnia 2026 r. informuję co następuje.

Pytanie 1.

Dla ilu osób ma być oferta na szkolenie z audytora wewnętrznego i wiodącego ISO 27001?

Odpowiedź 1.

Zgodnie z informacją zamieszczoną w Rozdz. IV ust. 1 i 2 Zapytania ofertowego, cyt.: „Część 1 – zakup usługi szkoleniowej z organizacją egzaminu na Audytora Wewnętrznego Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji dla 8 osób w zakresie Audytora Wewnętrznego Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wg aktualnej normy ISO/IEC 27001 (...) Część 2 – zakup usługi szkoleniowej oraz zakup usługi akredytowanego egzaminu certyfikującego dla 3 osób w zakresie Audytora Wiodącego Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wg aktualnej normy ISO/EIC 27001”.

Pytanie 2.

Jaki termin szkolenia Państwo preferujecie? stacjonarnie w Warszawie/u Państwa w siedzibie/online.

Odpowiedź 2.



Sprawę prowadzi: Olena Krawczyk-Antoniuk (Główny Specjalista ds. Ochrony Danych), tel.32 37 33 470

Zgodnie z informacją zamieszczoną w Rozdz. IV ust. 4 tiret 2 Zapytania ofertowego, cyt.: „w formie zdalnej w czasie rzeczywistym (online) – z bezpośrednim udziałem trenera w sposób umożliwiający aktywny udział uczestników, zadawanie pytań oraz realizację ćwiczeń praktycznych”.

Jeśli mieliby Państwo pytania w tej sprawie, proszę o kontakt pod numerem telefonu 470 lub 464.

Podpisano elektronicznie.

Adam Bonk

Główny Specjalista Kierujący Zespołem ds. Zgodności prawno-organizacyjnej

29 kwietnia 2026 r.

